[bookmark: _GoBack]蒲城县教育局
关于做好第七届陕西省幼儿园教师专业技能大赛学习
的通知
各中心校、城区片区、县直幼儿园：
根据《陕西省教育厅处室函件通知》文件精神，为进一步提高全省幼儿园教师专业能力和综合素养，提升全省学前教育科学保教水平，助推全省幼儿园内涵发展和品质提升，达到“以赛促教，以赛促学”，省教育厅设立了第七届陕西省幼儿园教师专业技能大赛学习平台，将大赛试题和专家相关点评视频资料提供给大家，供广大教师学习借鉴。为做好我县学习工作，现将相关事项通知如下：
一、报名学习方式
1.各幼儿园通过扫取二维码，完善填报所需信息（注：本次学习采取自愿原则，报名后，各园、各教师学习进度省教育厅将通过后台运行进行查看）。
2.根据提交信息，将为各幼儿园和教师设立学习账号，统一发送至幼儿园。
3.各幼儿园教师根据发放账号登录平台学习。
二、有关要求
1.各中心校（城区片区）、县直幼儿园安排专人填写附件一、附件二，并与4月12日前将附件二以在线填写的方式发至学前教育管理群。
2.各中心校（城区片区）、县直幼儿园及时督促各辖区幼儿园及时登录学习平台进行学习。
3.各参培教师把握此次学习机会，以促进全县学前教育专业提升和保教质量提高。
附件一：设置账号所填报相关信息
附件二：辖区幼儿园信息汇总表、幼儿园教师信息表
联系人：王思煜
电话：7237903

 蒲城县教育局
                                    2022年4月7日

 附件1：设置账号所填报相关信息
 [image: 微信图片_20220406162222]
用微信扫描（幼儿园信息收集问卷） 二维码。每家园所提交一次即可，切勿多次提交，以免造成数据错误，进入填写页面，填写园（所）信息，其中带*的项目为必填。

附件二：辖区幼儿园信息汇总表、幼儿园教师信息表
	幼儿园信息汇总表、教师信息表

	市（区）

	园（所）数量

	#
	幼儿园名称
	负责人
	负责人联系电话
	幼儿园详细地址

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	幼儿园教师信息表

	幼儿园全称

	详细地址

	#
	姓名
	手机号
	性别
	班级

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	备注：姓名和手机号为设置账号的必填信息，请确保信息准确性，以免出现无法登陆使用的情况；

image1.jpeg